千曲市公共施設予約システム利用者登録（変更・廃止）申請書
千曲市教育委員会　　様

申請日　　平成　　年　　月　　日

申請者
　千曲市公共施設予約システムの利用者登録について下記のとおり申請します。
	申請区分
	新規登録
	内容変更
	廃止

	I　D

	※内容変更の場合のみ記入

	希望パスワード

半角英数字６ケタ～１２ケタで設定してください。
	（フリガナ）
団体名

	団体代表者
	（フリガナ）

氏名

	生年月日
	昭和・平成　　　年

　　　　　月　　日

	住所
	〒
	電話番号

	事務担当者
	（フリガナ）
氏名

	生年月日
	昭和・平成　　　年

　　　　月　　日

	住所
	〒
	電話番号

	団体構成人数
	　　　　　人（市内在住・在勤・在学　　　　人、市外　　　　人）

	メールアドレス
	　　　　　　　　　@

・電話番号は、日中連絡の取れる番号を記入してください。
・メールアドレスは、必ず継続して利用可能なアドレスを登録してください。
※確認欄
	受付
	本人確認
	入力
	登録証発行

	/   処理済
	/　 処理済
	/   処理済
	/   処理済